PORTARIA Nº 19/R/2024

Nomeia Coordenador do Programa Institucional de Bolsas de Iniciação
Científica - PIBIC CNPq na Universidade do Vale do Paraíba -
UNIVAP.

O Reitor da Universidade do Vale do Paraíba – UNIVAP, no uso de
suas atribuições estatutárias e regimentais;

CONSIDERANDO:

 que a Univap está inserida no Programa Institucional de Bolsas de
Iniciação Científica do CNPq (PIBIC CNPq – UNIVAP),

 a necessidade de indicação de um responsável para o Programa.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar ARIAN OJEDA GONZÁLEZ, Prof. Dr., como Coordenador do Programa
Institucional de Bolsas de Iniciação Científica -  PIBIC CNPq, na UNIVAP.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

São José dos Campos, 03 de maio de 2024.

Milton Beltrame Junior, Prof. Dr.
Reitor da UNIVAP